

ROZPOČET - EPDM kopec - Herní plocha s povrchem EPDM				datum: 26.04.2024	
Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Klausova 2188					
sídl.: Janského 2188/14					
pol.	Název	Množství	Jedn.	Cena za jed.	Cena bez DPH
1	Rozměření plochy	1	kpl.	860 Kč	860,00 Kč
2	Demontáž sedáků přikovářů vč. nakládky na kontejner, odvozu na skládku a skládkovného	1	kpl.	2 140 Kč	2 140,00 Kč
3	Bourání betonového lemu - částečné	1	m3	3 160 Kč	3 160,00 Kč
4	Nakládka suti na kontejner vč. odvozu a skládkovného - koef. 1,3	1,8	t	1 390 Kč	2 502,00 Kč
5	Řuční sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m	42	m2	135 Kč	5 670,00 Kč
6	Řuční odkopávky a prokopávky 150mm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50 m	8,19	m3	1 120 Kč	9 172,80 Kč
7	Nakládka drnu a vyřepku na kontejner + odvoz do 10km vč. skládkovného - koef. 1,3	13,65	m3	1 440 Kč	19 656,00 Kč
8	Nákup a dovoz šterkové podkladní vrstvy pod umělý povrch ve skladbě: fr. 0/32 180mm + fr. 0/4 do 30mm, koef. 1,15	10,5	m3	1 410 Kč	14 805,00 Kč
9	Rovnění a hutnění šterkové podkladní vrstvy pod umělý povrch ve skladbě: fr. 0/32 180mm + fr. 0/4 do 30mm	42	m2	250 Kč	10 500,00 Kč
10	Manipulace se šterky - rozvážení šterků z lokální deponie po ploše staveniště	10,5	m3	350 Kč	3 675,00 Kč
11	Tvorba hrubého jádra kopců z kameniva frakce 32/63, nebo 63/125 vč. nákupu, dovozu a manipulace	10	t	1 670 Kč	16 700,00 Kč
12	Nákup a doprava betonu C 20/25 S1	3,5	m3	4 750 Kč	16 625,00 Kč
13	Manipulace s betonem	3,5	m3	1 550 Kč	5 425,00 Kč
14	Nákup a doprava kari sítě průměr 5mm s okem 150/150mm vč. instalace do betonu	0,06	t	55 600 Kč	3 336,00 Kč
15	Betonáž a tvarování kopce a plochy do navrženého tvaru vč. manipulace	3,5	m3	2 210 Kč	7 735,00 Kč
16	Bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	42	m2	1 750 Kč	73 500,00 Kč
17	Rozměření grafických motivů na ploše	1	kpl.	3 860 Kč	3 860,00 Kč
18	Práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	1	kpl.	4 230 Kč	4 230,00 Kč
19	Příplatek za pokládku povrchu na 3D vlny - zvýšená pracovní a časová náročnost	1	kpl.	6 210 Kč	6 210,00 Kč
20	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu	1	den	0 Kč	0,00 Kč
21	Dodávka a montáž kotvy Fe/Zn - pro přímou betonáž- pro uchycení sedáku, kostky, koule do betonu	11	ks	830 Kč	9 130,00 Kč
22	Modelace kuličkové dráhy s překážkovým prvkem vč. penetrace podkladu, tvarování drah pomocí vyztužené cementové směsi, dvojitého přebroušení, dvojité aplikace finální šterky, nanesení ochranné impregnace, odzkoušení správné funkčnosti pomocí kuličky, nákupu a dopravy materiálu	8	mb	3 860 Kč	30 880,00 Kč
23	Dodání prvku "Jamka" pro kuličkovou dráhu	2	ks	2 400 Kč	4 800,00 Kč
24	Osazení prvku "Jamka" pro kuličkovou dráhu vč. vytvoření šterkového drenážního podkladu a zabetonování	2	ks	750 Kč	1 500,00 Kč
25	Příplatek za zvýšenou pracovní a časovou náročnost při pokládce EPDM povrchu uvnitř kuličkových drah	8	mb	480 Kč	3 840,00 Kč
26	TUNEL zahnutý KRÁTKÝ certifikace ČSN EN 1176-1 - instalace do betonu	1	ks	50 491 Kč	50 491,00 Kč
27	TUNEL zahnutý KRÁTKÝ certifikace ČSN EN 1176-1 - instalace do betonu	1	ks	21 000 Kč	21 000,00 Kč
28	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 18 cm - beige	2	ks	268 Kč	536,00 Kč
29	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 18 cm - UV colours	3	ks	326 Kč	978,00 Kč
30	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 18 cm - UV teal	4	ks	326 Kč	1 304,00 Kč
31	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) Kolečko 18 cm - UV rainbow blue	4	ks	326 Kč	1 304,00 Kč
32	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Polokoule 50 cm pro kotvení (1 ks) - earth yellow	2	ks	3 797 Kč	7 594,00 Kč
33	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Polokoule 50 cm pro kotvení (1 ks) - rose	1	ks	3 797 Kč	3 797,00 Kč
34	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Polokoule 50 cm pro kotvení (1 ks) - UV yellow	2	ks	4 142 Kč	8 284,00 Kč
35	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - rose	4	ks	2 397 Kč	9 588,00 Kč
36	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) 3D Polokoule 30 cm pro kotvení (1 ks) - UV yellow	2	ks	2 685 Kč	5 370,00 Kč
37	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - balon velký, balonky realizované na místě	1	kpl.	6 970 Kč	6 970,00 Kč
38	Nákup a dovoz ornice pro terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu, nebo prosetí vhodné stávající zeminy	1	kpl.	5 800 Kč	5 800,00 Kč
38	Doprava a režie spodní stavba	1	cel.	13 500 Kč	13 500,00 Kč
40	Doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)	1	cel.	14 220 Kč	14 220,00 Kč
CELKEM bez DPH					410 647,80 Kč
DPH 21%					86 236,04 Kč
CELKEM s DPH					496 883,84 Kč

4soft, s.r.o. (IČ: 28703324)
Mgr. Michal Kubín, jednatel